
PREGLED POSTUPKA #24103

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU OSNOVNA ŠKOLA VUKO JOVOVIĆ
PIB 02028611
E-mail skola@os-vjovovic.edu.me
Telefon 020/811-089
Internet adresa
Fax 020/811-089
Adresa Njegoševa bb
Grad Danilovgrad
Poštanski broj 81410

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Ekskurzija za đake IX razreda, generacija 2022/23
Status Čeka na objavu
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Simona Bošković
Kontakt +382 67 463 461
Datum objave 26.09.2022. 14:30

26.09.2022 14:29:34



Napomena JU OŠ “Vuko Jovović” Danilovgrad zadržava pravo da tačan broj učenika definiše nakon 
konačne potvrde od strane roditelja, a najkasnije danom zaključivanja ugovora, pri čemu broj 
učenika može da varira + - 5 učenika u odnosu na broj definisan specifikacijom

26.09.2022 14:29:34



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

26.09.2022 14:29:34



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Ispunjenost uslova dokazuje se na osnovu 
uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta 
ima prebivalište. Uslov se može dokazati dostavljanjem popunjenog obrazca 2 - Izjave o ispunjenosti 
uslova utvrđenih zahtjevom koji je sastavni dio ovog zahtjeva, pri čemu je izabrani ponuđač dužan prije 
zaključivanja ugovora da dostavi originale ili ovjerene kopije dokaza.

Obavezni uslovi

26.09.2022 14:29:34



U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 2) je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 
idokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ako se u državi sjedišta 
privrednog subjekta ili državi u kojoj ovlašćeno lice privrednog subjekta ima prebivalište ne izdaju dokazi 
iz stava 1 ovog člana ili ako ne obuhvataju sve informacije iz člana 99 ovog zakona, traženi dokaz može 
zamijeniti ili upotpuniti izjava privrednog subjekta da ispunjava propisane uslove, koja je ovjerena od 
nadležnog organa države sjedišta privrednog subjekta ili ambasade te države u Crnoj Gori kojom se 
potvrđuje vjerodostojnost sadržaja date izjave. Uslov se može dokazati dostavljanjem popunjenog 
obrazca 2 - Izjave o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom koji je sastavni dio ovog zahtjeva, pri čemu 
je izabrani ponuđač dužan prije zaključivanja ugovora da dostavi originale ili ovjerene kopije dokaza.

Obavezni uslovi

Izjava ponuđača (obrazac 2) ESPD
Privredni subjekat mora da ispuni i uslov za obavljanje djelatnosti i to: da je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. 
Ispunjenost navedenih uslova dokazuje se dostavljanjem kopije dokaza o registraciji u Centralnom 
registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat mora da ispuni i uslov za obavljanje djelatnosti i to: da dostavi Licencu za obavljanje 
djelatnosti turističke agencije Uslovi za obavljanje djelatnosti

Period važenja ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Period realizacije ugovora je od 05. do 09.10.2022. godine Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u tri jednake rate, prva rata prije početka putovanja a ostale dvije rate u mjesečnim 
intervalima u mjesecima nakon putovanja, a najkasnije do 05.12.2022. Plaćanje vrše direktno korisnici 
usluga putovanja

Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja

26.09.2022 14:29:34



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

26.09.2022 14:29:34



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.900,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

26.09.2022 14:29:34



Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluge organizovanja i izvođenja đačke ekskurzije 
za učenike IX-og razreda, generacija 2022/23

Đačka ekskurzija za učenike IX-og razreda u trajanju od 5 dana 
i 4 noćenja.
Ponuda podrazumijeva: 
- prvo noćenje na Zlatiboru i naredna 3 noćenja u Beogradu;
-program putovanja sa smještajem u skladu sa Zakonom o 
turizmu (Sl. list CG broj   61/10,40/11,53/11),
-smještaj u hotelima sa najmanje 2 zvjezdice na bazi punog 
pansiona i to doručak, ručak,večera, a ako nije moguće 
organizovati ručak zbog obilaska zanamenitosti, obezbijediti 
lunch paket,
-prevoz autobusima visoke turističke klase, 
-sve ulaznice za posjete kulturno-istorijskim objektima 
predviđene ponudom,
-sve drumarine i takse vezane za prevoz,
-obavezno putničko osiguranje svih učesnika ekskurzije,
-pratnja ljekara tokom cijele ekskurzije,
-naknadu troškova boravka, ishrane i dnevnice za 5 
nastavnika,
- uz ponudu dostaviti program putovanja sa opisom 
ponuđenih edukativnih i zabavnih sadržaja,
- početak realizacije ugovora je 05.10.2022. godine, 
- u ponudu uključiti i broj ponuđenih popusta ili gratisa za 
učenike sa slabijim materijalnim stanjem.

92,00 učenika

26.09.2022 14:29:34


